Rozbor hospodafeni obce Zdirec ke dni 31.3.2024

I. VLASTNI PRIJMY

Trida 1 - Daiiové piijmy
Dan z ptijmu FO placena platci
Dan z ptijmu FO placena poplatniky
Dan z ptijmu FO vybir.srazkou
Dan z ptijmu pravnickych osob
Dan z pfijmu pravnickych osob za obec
Dan z ptidané hodnoty
Odvody za odnéti pidy - z.p.f.
Poplatek za obecni systém odp. hospod.
Poplatek ze pst
Popl. za lazen. nebo rekreac. pobyt
Spravni poplatky
Dan z hazardnich her
Zru$. odvod z loterii
Dan z nemovitosti

Daiiové prijmy celkem

Trida 2 - Nedariové piijmy

Zemédélstvi, lesni hospodafstvi a rybafstvi
Podnik. a restrukt. v zeméd.a potrav.- pronajem pozemkui

Pé&stebni ¢innost
Primyslova a ostatni odvétvi hospodaistvi

Silnice

Pitna voda - vodné

Kanalizace

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod, nak. s kal
Sluzby pro obyvatelsvo

Cinnosti knihovnické - internet, poplatek MK

Vydavatelska ¢innost - prodej knihy

Ostatni nalezitosti sd€lovacich prostiedki - za Nase listy
Ost. zal. kult., cirk.,sdél. prostredkii

Ostatni zajmova ¢innost a rekreace - dary ZOO

Bytové hospodaistvi

Vetené osvétleni - preplatky na el. en.

Pohtebnictvi - najem hrobovych mist

navyseni

str.1/4

stav k
31.03.2024

366 626,57 KC
21 331,39 K¢
82 164,76 K¢

451 558,49 K¢

1078 145,17 KC

440 647,00 K¢
5 950,00 K&

1 980,00 K&
650,00 K&

18 259,13 K¢

9 983,20 K¢
2477 295,71 K¢

471,00 K&

304 280,00 K&

- K¢

14 800,00 K¢
360,00 K¢

- K¢

- K¢

7 351,40 KE
- K¢

RS
%

28,2
21,3
23,5
20,5
27,0

91,8
74.4
9,9
7,2

1,4

1,6

67,6

36,0



Komunalni sluzby a izem.rozvoj - K¢ 154,2

VyuZzivani a zneskodiovani komun. odpadii - K 28,1

stav k RS

VSeobecna vetejna sprava a sluzby 31.03.2023 %

Ptijmy z poskytnutych sluzeb a vyrobkt

za kopirovani, ptijceni strojui, dovoz mater. 960,00 K& 3,8

Piijmy z prodeje zbozi 400,00 K& 10,0

Piijmy z pronajmu ostatnich nemovitosti - Zdirecka hosp. 1 350,00 K& 6,8
Ptijaté neinvesti¢ni dary - K¢
Piijmy z prodeje ost. HDM 14 000,00 K&
Pfijmy z trokt 22 124,46 K¢

Nedaiiové prijmy celkem 366 096,86 K¢

II. PRIJATE DOTACE - TRIDA 4
Neinv.pfijaté transfery z VPS

Neinv. dotace ze statniho rozpoctu 28 824,00 K¢
Ost. neivest. piij. transfery ze SR
Neinv.pfijaté transfery od obci
Neinv. Pfijaté transfery od krajt
Prijaté dotace celkem 28 824,00 K¢

Prijmy celkem K¢é 2 872 216,57 K¢ 27,2

Stav k 31.3.2024

Zakladni béZny ucet
Utet v CNB
béZny ucet Moneta money bank
sporici et Moneta money bank

stav k
rozdil 31.03.2024

2 319 387,82 K¢
3 232 448,40 Ké
1 019 491,67 K&
1021 168,92 K¢é

celkem bankovni uéty
Pokladna

7 592 496,81 K¢
33 572,00 Ké
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Rozbor hospodafeni obce Zdirec ke dni 31.3.2024

VYDAJE

Skupina 1 - zemédélstvi, lesni hospodarstvi a rybarstvi
Ozdrav.hosp.zvitat,pol.a sp.pl
Péstebni ¢innost - les
Sprava v lesnim hospodafstvi

Skupina 1 celkem

Skupina 2 - prumyslovd a ostatni odveétvi hospodarstvi
Vnitini obchod
Silnice - posypovy materidl, pluhovani

Dopravni obsluznost

Pitné voda - material, el.energie, rozbor, prace hydrant, vyména vodoméru

Odvadéni a ¢ist.odp.vod, nak. S kal

Upravy drobnych vodnich tok

Vodni dila v zemédélské krajing
Skupina 2 celkem

Skupina 3 — vzdeélavani ,kultura,sdélovaci prostiedky,télovychova, byvdleni,

komunalni sluzby,ochrana Zivot.prostiedi,ochrana prirody

Cinnosti knihovnické - odména

Vydavatelska ¢innost

Ostatni zalezitosti kultury

Rozhlas a televize - poplatek za rozhlas

Zalezitosti SPOZ - darkové balicky

Ostatni zajmova Cinnost a rekreace - spolky dotace
Bytové hospodarstvi - el. energie

Veftejné osvétleni - el.energie, oprava
Pohtebnictvi

Komunalni sluzby a izemni rozvoj - mater.lepenka,bruska,benzin - stroje

Sbér a svoz komunalnich odpadi

Sbér a svoz ostatnich odpadt

Pé&e o vzhled obce - zam&stnanec UP, dohoda
Skupina 3 celkem
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stav k
navyseni 31.03.2024
- K¢
15 125,00 K&

15 125,00 K¢

640,33 K¢

30 492,00 K¢

2 312 368,43 K¢

71 131,10 K¢

- Ke

- K¢

2414 631,86 K¢

2 520,00 K&
28 500,00 K¢&
1400,00 K¢

6 518,00 K&

8 464,40 K&

2 000,00 K&

3 960,00 K&

- K¢

- K¢

945 963,87 K¢
136 115,22 K&
203 375,58 K¢
173 030,56 K¢
1511 847,63 K¢

RS
%

7,6

0,3
100,0
110,1

711

19,4
23,8
23,3
32,6

9,4

3,3
13,2
56,8

73,9
27,2
22,6
57,7



Skupina 4 — socialni véci a politika zaméstnanosti
Ostatni sluzby a ¢innosti - oblast socidlni péce
Skupina 4 celkem

Skupina 5 — bezpecnost stdatu a pravni ochrana
Pozarni ochrana - dobrovolnd ¢ast - hadice, el.energie, nafta, Skoleni, opravy
Krizova opatfeni

Skupina 5 celkem

Skupina 6 — vSeobecnd verejnd sprava a sluzby
Zatupitelstva obci - odmény, SP, ZP
Cinnost mistni spravy - platy zam., SP, ZP, material, sluzby, telefon, knihy,
sluzby post, ost.sluzby, mikroregiony, plyn, zakonné pojisténi,
pohonné hmoty, sl.penéz.ustavii,povinné ruceni, pokladna

Vydaje z finan¢nich operaci - Groky, bankovni poplatky, platby dani - vratka
Platby dani a poplatkti SR (daii z ptijmt PO za obec)
Finan¢ni vypofadani min. let

Skupina 6 celkem

Vydaje celkem

FINANCOVANI
Splatka tivéru - dlouhodoby

Vydaje celkem i s financovanim
Stav k 31.3.2024
Zakladni béZny ucet
Utet vCNB

béZny ucet Moneta money bank
sporici i¢et Moneta money bank

rozdil

stav k
31.03.2024
43 400,00 K¢
43 400,00 K¢

108 457,25 K&

108 457,25 K¢

299 975,00 K¢

656 240,17 K&
1 532,40 K&
15 015,00 K¢
9 001,00 K&

951 733,57 K¢
5045 195,31 K¢

- Ké
5045 195,31 K¢
stav k
31.03.2024

2 319 387,82 K¢é
3 232 448,40 K&
1 019 491,67 Ké
1021 168,92 K&

celkem bankovni uéty
Pokladna
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7 592 496,81 K¢
33 572,00 Ké

RS
%
17,4

54,2

25,0

26,2
13,9

47,7

0,0

47,7



